ПРОТОКОЛ

проведения аукциона на размещение нестационарного торгового объекта
г.Ливны                                                                                                    28 ноября 2022 г.

Время начала аукциона – 14:00
Время окончания аукциона -14:30
Место проведения аукциона: г.Ливны, ул.Ленина, д.7, каб.№ 24.
Предмет аукциона: право   заключения договора на размещение нестационарного  торгового объекта на  территории города Ливны:

	№   лота
	Место расположения нестационарного объекта
	Срок
договора
	Площадь торгового объекта
м.кв.
	Вид нес-тационарного торгового объекта
	Специализация
	Начальная цена договора
(руб.)
	Шаг аукциона
(руб.)
	Задаток
(руб.)
	Возможность
под-ключения к эл. сетям

	1
	 Ул. Гайдара (напротив Авторынка)
	с 01.12.2022г. по 31.12.2023г.
	40,0
	Павильон
	Оказание услуг общественного питания
	200192,0
	10000
	1000
	-

Присутствовали члены аукционной комиссии:
Заместитель председателя комиссии:        Золкина Светлана Александровна
Члены комиссии:                                         Малаханов Валерий Николаевич
                                                                       Ивлева Ирина Валерьевна
                                                                       Козлов Андрей Михайлович
 Секретарь                                                    Аверкиева Нина Васильевна

    Председатель комиссии Полунина Л.И. отсутствовала по уважительной причине (отпуск).
Кворум имеется.

К участию в аукционе были допущены:
- ИП Подколзина  Марина Алексеевна;
- ИП Леонов Вячеслав Егорович.

    Участник аукциона Подколзина М.А. для участия в  аукционе   не явился.
На основании  п.3.12 и п.3.14 положения о проведении аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного объекта, утвержденного постановлением администрации города Ливны от 13 ноября 2017 года №130, аукцион признается несостоявшимся и договор заключается с единственным участником аукциона – с  ИП Леоновым В.Е. по начальной цене договора – 200192 руб.

  Решение комиссии: заключить договор на размещение нестационарного торгового объекта  расположенного по адресу: ул.Гайдара (напротив Авторынка)  с ИП Леоновым В.Е.

4. Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты проведения аукциона.

Заместитель председателя комиссии:       ___________   Золкина С.А.
Члены комиссии:                                        ___________   Малаханов В.Н.
                                                                      ___________   Ивлева И.В.
                                                                      ___________   Козлов А.М.
Секретарь                                                     ___________   Аверкиева Н.В.